
温大人文团联发〔2009〕3号
关于召开温州大学人文学院第二次团员、

学生代表大会的通知
各团支部、各班级：

温州大学人文学院在学校团委和学院党总支的领导下，学院团委、学生会以广大同学的利益为立足点，以丰富大学学习生活，提高自我管理能力为中心，抓学风，促发展，带领我院同学积极进取，全面活跃团的各项工作，不断提高团组织的战斗力和凝聚力，充分发挥团的先锋模范作用，为党组织输送了新鲜血液，为校园文明建设作出了积极的贡献。

为了进一步加强组织建设，更好地发挥团学组织在教育青年、服务青年和校园文明建设中的积极作用，根据《中国共产主义青年团章程》、《中华全国学生联合会章程》等有关规定，拟定于2009年10月21日召开温州大学人文学院第二次团员、学生代表大会，现就有关事项通知如下：

一、大会时间：2009年10月21日13：00
二、大会地点：北校1-202（暂定）
三、大会主要任务和议程：

1、 听取学校团委领导讲话；

2、 学院党总支领导讲话；

3、 学院团学工作报告；

4、 关于团费使用情况的工作报告；

5、 通过温州大学人文学院第二次团学代表选举办法；

6、 选举产生共青团温州大学人文学院第二届委员会；

7、 选举产生温州大学人文学院第二届学生委员会；

8、 选举温州大学第二次团学代表大会代表。

四、代表的产生：
1、团员代表和学生代表的名额分配及产生办法：

温州大学人文学院第二次团代会代表57名，人数40人以上的班级团支部每班选派2名代表，40人以下的班级团支部每班选派1名；学代会代表52名，每班选派2名代表。团学代表由各团支部、班委提名后，召开支部大会和班会差额选举产生，在岗的团委、学生会委员为当然代表分配到各班级，资格审查后予以公布。

2、团员代表和学生代表条件：

团代表应是组织关系在本校的共青团员或青年党员；学代表应是在本校具有学籍的学生；

坚持四项基本原则，坚持改革开放，能努力学习邓小平理论和党的重大会议精神；

努力学习科学文化知识，专业思想巩固；

自觉遵守国家法律法规，积极参与校园文明建设；

有较好的民主素质和参政议事能力，能正确代表广大团员青年的利益，为广大团员青年所拥护、信任，原则性强。

五、委员产生和选举办法：
温州大学人文学院第二届团委委员会，选举产生委员9人，其中书记1名，副书记3名（研究生、本科生各1名）；学生分会选举产生委员11人。经学院党总支考察、提交代表大会通过后，进行差额选举。

六、有关要求：

要求各班团支部、班委务必按照文件精神，在学院党总支的领导下，认真做好温州大学人文学院第二次双代会的酝酿选举工作和学院第二届团委委员会、学生分会委员预备名单的推荐工作。

全院团员青年务必振奋精神，努力工作，开拓进取，以实际行动来迎接温州大学人文学院第二次双代会的胜利召开。
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	班级
	团员代表总数
	学生代表总数

	07研究生
	3
	0

	08研究生
	5
	0

	09研究生
	8
	0

	06中本一
	1
	2

	06中本二
	2
	2

	06中本三
	2
	2

	06历本
	1
	2

	06广告本
	2
	2

	07中本一
	1
	2

	07中本二
	2
	3

	07历本
	3
	3

	07广本
	4
	3

	08中本一
	2
	4

	08中本二
	1
	5

	08中本三
	5
	4

	08历本
	5
	3

	08广本
	2
	5

	09中本一
	1
	2

	09中本二
	1
	2

	09中本三
	2
	2

	09历本
	2
	2

	09广本
	2
	2

	总计
	57
	52
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